
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  
 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  

e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 
             

ALL’ALBO ON LINE 
AGLI ATTI  
I.C. “P. ANTONIBON” 

 
 
OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO BIENNALE DI 

PRESTAZIONE PROFESSIONALE SPECIFICA  
AA.SS. 2025/2027 PROT. N.° 2801 DEL 19/08/2025 
NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  
RICHIAMATI i progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa presentati dai docenti e inseriti nel 

P.T.O.F. di questo Istituto per gli anni l’anno scolastico 2025/2027;  
VISTA la propria determina n.° 2800 del 19/08/2025;  
VISTI  gli articoli n. 44, 45 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, recante 

Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo - 
contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici, D.P.R. 5 ottobre 2010, 
n. 207, non ancora abrogato dal nuovo codice degli appalti D.lgs 50/ 2016; 

VISTO l’art. 40 comma 1 della legge 27/12/1997, n. 449 recante “Misure per la 
stabilizzazione della finanza pubblica”;  

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione sulla 
possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 
personale in servizio;  

VISTA  la nota 26 ottobre 2020 prot. 1746 del Ministero Istruzione relativa a “Trasmissione 
del Protocollo d’intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni 
per l’attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali;  
VISTO il programma annuale e.f. 2025; 
VISTO  Il “regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni” deliberato dal 
 Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere per la realizzazione delle attività progettuali 

programmate nel POF, all'individuazione di esperti con cui stipulare contratti di 
prestazione d'opera per arricchire l'offerta formativa per gli anni scolastici 2025/2026 
-2026/2027;  

 
 
 
 
 
 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003052 - 02/09/2025 - IV
.5 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000107 - 02/09/2025 - G

2 – G
A

R
E

 - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/


 
ATTESA la necessità di reclutare figure per svolgere il ruolo di Esperto come da bando prot. n.° 

2801 del 09/08/2025  
 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di selezione, la Commissione ai fini della valutazione delle 
domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, 
l’insegnante Pegoraro Elisabetta 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto 
di interessi dei singoli commissari.  

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Provvedimenti/Provvedimenti 
dirigenti ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Prof.ssa Natascia Furlan 
  
 

 
 

Presidente DS Prof.ssa Furlan Natascia 

Componente Prof. Bonetto Michele 

Componente L’ins. Chemello Daniela 

Componente L’insegnante Baccega Vania 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003052 - 02/09/2025 - IV
.5 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000107 - 02/09/2025 - G

2 – G
A

R
E

 - U


	Art. 1
	(Costituzione della Commissione)
	Articolo 2
	(Modalità di funzionamento)

